

ICMM AKTIV INVEST ApS

Svinøvej 167
4750 Lundby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2016

Bent-Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ICMM AKTIV INVEST ApS Svinøvej 167 4750 Lundby Telefonnummer: 33325030 CVR-nr: 27480993 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Algade 57 4760 Vordingborg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets hovedaktivitet består primært i at være medieproducerende selskab.

Selskabets drift i regnskabsåret

På grund af omfattende udviklingsarbejde på streamingområdet som endnu ikke har konnet omsættes i indtægtsgivende produktion har der ikke været kunderelaterede aktiviteter, og årets resultat er derfor på kr. 0,00 som er udtryk for at der i året 2015 ikke har været omsætningsgenererende aktiviteter.

Der er tale om et valg fra direktionens side, idet der er besluttet et aktivitetsfokus med igangsætning af streamingbaserede aktiviteter, således at selskabet igen kan generere en acceptabel omsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomi.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer etablering af streamingtjeneste i 2016 og dermed en positiv udvikling men det må dog fortsat konstateres, at selskabet er i en genopbygningsperiode.

Svinø den 28.5.2016

Direktionen

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Produktionsanlæg og maskiner		45.700	
Materielle anlægsaktiver i alt		45.700	
Anlægsaktiver i alt		45.700	
Likvide beholdninger		5	
Omsætningsaktiver i alt		5	
Aktiver i alt		45.705	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Andre reserver		-79.295	
Egenkapital i alt		45.705	
Passiver i alt		45.705	